PAGE

[image: image1.png]

Автономная некоммерческая

профессиональная образовательная организация

 «Региональный экономико-правовой колледж»

(АНПОО «РЭПК»)

ПРИКАЗ

24.08.2020
   № 23-У
Воронеж

О режиме занятий обучающихся

в АНПОО «РЭПК» и филиалах
на 2020-2021 учебный год
Для организации и осуществления образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для обучающихся АНПОО «Региональный экономико-правовой колледж» и филиалов на 2020-2021 учебный год:

1.1. Шестидневную учебную неделю. Воскресенье – выходной день.

1.2. Время начала занятий в Колледже и филиалах – 08.30.

1.3. Для всех видов аудиторных занятий академический час – 45 минут. Одно занятие включает в себя два академических часа с перерывом между ними 5 минут. Перерыв между занятиями составляет не менее 10 минут. В зависимости от расписания учебных занятий устанавливается обеденный перерыв продолжительностью 20 минут.
3. 2. Утвердить с 01.09.2020 режим занятий согласно Приложению № 1.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе Н.С. Гончарову.
Директор
 И.И. Корнева

               Приложение № 1

               к приказу

               от 24.08.2020 № 23-У
РЕЖИМ ЗАНЯТИЙ
обучающихся АНПОО «РЭПК» и филиалов
на 2020-2021 учебный год

	№ пары
	Продолжительность
занятия
	Время перерыва

	1 пара
	08.30-09.15
	09.15-09.20

	09.20-10.05
	10.05-10.15

	2 пара
	10.15-11.00
	11.00-11.05

	11.05-11.50
	11.50-12.10

	3 пара
	12.10-12.55
	12.55-13.00

	13.00-13.45
	13.45-13.55

	4 пара
	13.55-14.40
	14.40-14.45

	14.45-15.30
	15.30-15.50

	5 пара
	15.50-16.35
	16.35-16.40

	16.40-17.25
	17.25-17.35

	6 пара
	17.35-18.20
	18.20-18.25

	18.25-19.10
	19.10-19.20